

**Lucrari aferente reabilitarii
pardoselii din parchet natural al
studioului 450 din incinta IP
Compania "Teleradio-Moldova;
str. Miorita 1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 179708 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	430.00	86.56 7.46	37220.80 3207.80
2	CG07A apl	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: chituierea parchetului	m2	430.00	15.56 7.46	6690.80 3207.80
3	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Lac a parchetului in trei straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor agent umectar care contine izocianat cu un continut de solvent mai mic de 15%) Proportia mixta bicomponent 10:1. Lac rezistent la uzura extrema si trafic intens doua componente (TRGS 617 GISCODE W 3+/DD) tip PALL-X EXTREME 2K PALLMANN sau echivalent. Cu uscare rapida, transparent. ATENTIE de coordonat cu beneficiarul tipul ,aspectul (mat,lucios si altele).	m2	430.00	158.33 93.25	68082.98 40097.50
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			111994.57
Contributii sociale			24.00 %			11163.14
Total:			100.00 +			123157.72
Transport materiale			7.00 %			3620.50
Cheltueli directe:			100.00 +			126778.22
Cheltueli de regie constructii			12.50 %			15847.28
Total:			100.00 +			142625.50
Beneficiu de deviz			5.00 %			7131.27

Denumirea obiectului - **Lucrari aferente reabilitarii pardoselii din parchet natural al studioului 450 din incinta IP Compania "Teleradio-Moldova:, str. Miorita 1**

BORDEROUL DE RESURSE N 1
la lucrari de reparatie

In baza proiectului

Intocmit in preturi curente

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7132040012700	Parchetar	h-om	623.50	74.60	46513.10
		Total:				46513.10

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2451427308669	Chit de parchet	kg	21.50	81.00	1741.50
2.	2881116002700	Disc abraziv	buc	64.50	104.00	6708.00
3.	2881116001666	Hirtie slefuit (pentru masina de raschetat)	buc	129.00	105.00	13545.00
4.	2320166105802	Lac a parchetului in trei straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor agent umectar care contine izocianat cu un continut de solvent mai mic de 15%) Proportia mixta bicomponent 10:1. Lac rezistent la uzura extrema si trafic intens doua componente (TRGS 617 GISCODE W 3+/DD) tip PALL-X EXTREME 2K PALLMANN sau echivalent. Cu uscare rapida, transparent.	kg	150.50	185.95	27985.475
5.	2320166200729	Parchetin (Chit de parchet)	l	21.50	81.00	1741.50
		Total:				51721.475

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	43.00	320.00	13760.00
		Total:				13760.00

Antreprenor: Maingroup Construct SRL

Beneficiar: IP Compania "Teleradio-Moldova"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IP Compania "Teleradio-Moldova"

**Lucrari aferente reabilitarii pardoselii din parchet
natural al studioului 450 din incinta IP Compania
"Teleradio-Moldova:, str. Miorita 1****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			86.56 7.46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.1500	104.00	15.60
	2881116001666	Hirtie slefuit (pentru masina de raschetat)	buc	0.3000	105.00	31.50
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0.1000	320.00	32.00
2	CG07A apl	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: chituierea parchetului	m2			15.56 7.46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2451427308669	Chit de parchet	kg	0.0500	81.00	4.05
	2320166200729	Parchetin (Chit de parchet)	l	0.0500	81.00	4.05
3	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Lac a parchetului in trei straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor agent umectar care contine izocianat cu un continut de solvent mai mic de 15%) Proportia mixta bicomponent 10:1. Lac rezistent la uzura extrema si trafic intens doua componente (TRGS 617 GISCODE W 3+/DD) tip PALL-X EXTREME 2K PALLMANN sau echivalent. Cu uscare rapida, transparent. ATENTIE de coordonat cu beneficiarul tipul ,aspectul (mat,lucios si altele).	m2			158.33 93.25
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.2500	74.60	93.25
	2320166105802	Lac a parchetului in trei straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor agent umectar care contine izocianat cu un continut de solvent mai mic de 15%) Proportia mixta bicomponent 10:1. Lac rezistent la uzura extrema si trafic intens doua componente (TRGS 617 GISCODE W 3+/DD) tip PALL-X EXTREME 2K	kg	0.3500	185.95	65.082

1	2	3	4	5	6	7
		PALLMANN sau echivalent. Cu uscare rapida, transparent.				

Antreprenor Maingroup Construct SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IP Compania "Teleradio-Moldova"
(functia, semnatura)